

K/S Priorparken 351

Østerbro 27, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 90 16 35

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Jan Meelby Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Priorparken 351 Østerbro 27 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 90 16 35
	Stiftet: 21. december 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 12. regnskabsår
Direktion	Linhardt Jensen Jan Meelby Klausen
Komplementar	Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Hadsund Erhvervsbygninger A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der har ingen aktivitet været i året, da investeringsejendommen er afhændet i forrige regnskabsår.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 7.760 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-58.790	787
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	7.085
Resultat før finansielle poster	-58.790	7.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	329.900	133
Øvrige finansielle omkostninger	25	-245
Årets resultat	271.135	7.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	271.135	7.760
Disponeret i alt	271.135	7.760

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.293.341	11.164
Andre tilgodehavender	13.591	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.306.932</u>	<u>11.187</u>
Likvide beholdninger	<u>10.434</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.317.366</u>	<u>11.243</u>
Aktiver i alt	<u>11.317.366</u>	<u>11.243</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	0
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-1	0
Overført resultat	10.509.322	10.238
Egenkapital i alt	10.509.322	10.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.935	18
Anden gæld	761.109	962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.044	1.005
Gældsforpligtelser i alt	808.044	1.005
Passiver i alt	11.317.366	11.243
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	0	0	10.238	10.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	271	271
	0	0	10.509	10.509

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen er sammensat af andele á DKK 1 eller multipla heraf. Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		
